平成 26 年 1 月吉日

各 位

一般社団法人日本塑性加工学会 関西支部 50 周年記念行事

パネル・カタログ等展示募集のご案内

日本塑性加工学会関西支部長

岡  本  隆  彦

 拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は当支部の諸活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、当支部では関西

支部設立 50 周年記念行事を平成 26 年 5 月 14 日（水）に開催いたします。その一環といたしまし

て、塑性加工に関するパネル・カタログ等展示スペースを設けさせていただく予定です。当日は産

学官合わせて 200 名以上の方の参加を見込んでおります。本記念行事へのご出席と共に展示ス

ペースへのご出展につきまして、何卒ご検討賜ります様お願い申し上げます。

敬具

【パネル等展示要領】

1． 参加対象： 企業、学校、研究機関

2. 展示内容： 塑性加工に関連する独自技術・研究内容をＰＲいただけます。

3. 展示日時: 平成 26 年 5 月 14 日（水）  12:00～16:00

4. 展示場所： 大阪国際会議場（グランキューブ大阪） 12F 特別会議場前 ホワイエ

   所在地：〒530-0005 大阪市北区中之島 5 丁目 3 番 51 号

京阪電車中之島線「中之島（大阪国際会議場）駅」（２番出口すぐ）

5. 募集団体数: 40 団体程度

6. 展示費用

区分 1 区画（パネル２枚相当） 1/2 区画 （パネル１枚相当）

正会員、賛助会員 無料 無料

協賛学協会員 \30,000 \20,000

非会員 \60,000 \40,000

＊ポスター、パネル等の製作費及び会場までの運送費は各団体にてご負担お願い致します。

7. 申し込み締め切り： 平成 26 年 4 月 10 日（木）

jstp
タイプライタ
11:30～16:00

8. 展示要領

・展示用システムパネル（パネル一枚は 2100x900mm．）2 枚分(1 区画)または１枚分（1/2 区画）の展

示が可能です。展示用システムパネルにポスター、パネル等をテープ等にて固定し、展示を行

っていただけます。

・展示用机、電源の用意も可能です。製品・カタログ展示や、パソコン等の活用も可能です。（機

器及びケーブルは各自でご用意ください。）

システムパネル＋展示用机       (参考)展示風景 1        (参考)展示風景 2

  ＊展示用机には白布を被せます

＊詳しくは、展示要領の詳細をご確認ください。

9. 申し込み方法

添付の『パネル等出展申込書』に必要事項を記入の上、E-mail または FAX にて下記提出先まで

お申込み願います。E-mail の場合には 『関西支部記念行事 パネル等出展申し込み』と題名に

してください。

日本塑性加工学会  関西支部事務局

E-mail:  kansai@jstp.or.jp，FAX：０６-７６３５-５４７５

10. 本件 問合せ先

     株式会社 JSOL エンジニアリング事業本部 小川隆樹

     〒550-0001 大阪市西区土佐堀 2-2-4

     E-mail: ogawa.takaki@jsol.co.jp, TEL(直通):080-3122-0883

jstp
タイプライタ
お申込み受付時にお送りする展示要項にてご確認ください。

平成 年  月  日

一般社団法人日本塑性加工学会 関西支部５０周年記念行事

パネル等出展申込書

（申込締切り：平成26年4月10日（木））

学校・会社名：

会員区分： □正・賛助会員、□協賛学協会員、□非会員

所  在  地：〒     住所

担当部課名：

ご担当者名：

TEL:         FAX：

E-mail：

※楷書でのご記入の程よろしくお願い申し上げます．

展示内容 ＊該当項目にレ印をつけ，以下に必要事項を御記入ください．

 展示スペース： □ 1 区画   □ 1／2 区画

 オプション

□ 展示机

□ 電源（100V *）（使用方法：              ）

※電源容量は、照明・パソコン使用程度

請求方法：講演会終了後に請求書を送付致します

【本申込用紙送付先】

〒565-0871  大阪府吹田市山田丘 2-1   大阪大学大学院工学研究科

マテリアル生産科学専攻 宇都宮研究室内

日本塑性加工学会  関西支部事務局

E-mail:  kansai@jstp.or.jp

ＴＥＬ： ０９０-９２８０-０３８３，ＦＡＸ：０６-７６３５-５４７５

申込書

※E－mail はﾌﾞﾛｯｸ体でご記入をお願いします．